neralis, assumendo titulum et sigillum; quod

offìcium si peragere recusaverit, sententiam

exeommunicationis incurrat, et pennaneat

in dicto officio usque dum sciatur canonice

nova electio vicarii generalis, faciendà modo

praedicto a patre generali ; et in hoc casu

discretorium eligat novum priorem
,
qui in

officio permanebit prò tempore dumtaxat,

quod requiritur ad complendum triennium

prioris assumentis vicariatum generalem.

Habeat vicarius generalis sigillum , in quo

impressum sit stemma religionis, et circum-
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ductae sint hae litterae : Sigillimi vicarii

generalis Tertii Ordinis Servorum B. Mariae

Virginis in Drasiliis.

De a.iminisira-
xvm - ^' secure conserventur pccuniae

110D6 iiouormu. conventus, adsit capsa tribus clavibus clau-

sa
,
quarum una sit apud priorom , altera

apud depositarium, et altera apud syndicum;

et a praediclà capsà extrahi non poterunt

pecuniae prò expensis faciendis , nisi de

consensu discretorii , cuius ordinationes o-

mnes registrentur in libro peculiari, in quo

etiam notetur quidquid e capsà, extrahilur,

et quidquid ibi ponitur : illud advertendo,

ut prò expensis faciendis sine facultale e-

iusdem discrelorii nihil fìat a procuratore

vel syndico, qui singulis quibusque mensi-

bus rationem reddent toti discretorio , et

capitulo reddiluum et expensarum.

n xix. Si contigerit quod conventus seu
De conserva- r l

toribus. xenodochia possideant domus, praedia et

bona immobilia, et propter haec lites orian-

tur , caveant tertiarii, ne litigaturi corani

tribunalibus compareant ; sed solum , ne

praedicta bona incaute amittantur, eligi

debeant duo conservatores
,
quorum unus

saltem sit in dignitate ecclesiastica consti-

tutus, alter ex nobilioribus civitatis, ad quos

pertineat iura conventus defendere
;
quibus

proinde in communis grati animi testimo-

nium concedi poterit participatio honorum

spiritualium Ordinis , et deinde quolibet

anno, vel in die solemnitatis Septem Dolo-

rum B. Mariae Virginis , vel septem beato-

rum patrum fundatorum, aliquod aliud mu-

nus dignum religiosis hominibus.

„ .

,

xx. Prior, quolibet mense, una cum duo-
De visitato-

. . . . . .

ribus. bus discretis, visitet ecclesiam , sacnstiam,

conventum monialium et xenodochium. Item

quolibet mense, si conventus unquam lene-

retur oneribus missarum, congreget discre-

torium, ut revideantur libri horum onerum

tum perpetuorum tum manualium ; omnes-

que celebrantes, quotidie, celebrata missà,